
Государственное  бюджетное   дошкольное  образовательное учреждение 

детский  сад  №  52 

Колпинского района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

29.10.2024г.                                                                                                             №80-0-24-АХ        

 

 

О внесении изменений в приказ №55-0-24-АХ от 30.08.2024 

 

В связи с кадровыми изменениями и производственной необходимостью, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести в действие с даты издания настоящего приказа следующие 

изменения: 

1.1. Вывести из состава бракеражной комиссии по зданию №2 (г. Колпино, ул. Вавилова 

д.48): 

- Пастор Анну Андреевну, старшего воспитателя. 

 

2.  Ввести в состав бракеражной комиссии по зданию №2 (г. Колпино, ул. Вавилова д.48): 

- Костину Оксану Валерьевну, воспитателя. 

 

3.  Состав комиссии по зданию №2 читать в следующей редакции: 

                                           

  2 здание - Председатель:                      Хомич Е.А. – заведующий. 

        Заместитель председателя:  Богданова Л.Р. - зам. зав. по АХР. 

                    Члены комиссии:                 Костина О.В. - воспитатель. 

                                                                   Артюховская И.С. - машинист по стирке и  

                                                                                                      ремонту одежды.                                        

4. Изменить в п.1. приказа №55-0-24-АХ от 30.08.2024: 

  - фамилию Белоусовой Т.В. на Шашилову Т.В., в связи со сменой фамилии; 

  - должность Сербантовой Л.Н. с документоведа на специалиста по закупкам. 

 

5.Все остальные пункты приказа № 55-0-24-АХ от 30.08.2024 оставить без изменений. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                Е.А. Хомич 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№п/п Ф.И.О.       должность       подпись дата 

     

     

     

 


		2024-10-30T15:06:59+0300
	Хомич Евгения Анатольевна




